e dos documentos anexos, além de corresponder ao valor que a Prefeitura 

poderá dispensar de seus cofres públicos para o evento de carnaval 2024 

e também, demostra, a adequação para o porte e estrutura do evento. 

Para o show de Ribas do Rio Pardo a artista apresentou proposta de 

R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) e a média das notas perfazem R$ 

50.000,00 (cinquenta mil reais). 

Assim, fica evidente que os valores cobrados estão dentro do valor 

de mercado e, com as devidas parametrizações ao evento "Ribas Foli-' 

neste ano de 2024, amolda-se perfeitamente a necessidade pública.